
Valsted Samråd – Generalforsamling 22. marts 2018 
Referat 
 
Valsted Samråds generalforsamling afholdtes i fortsættelse af Sebber Idrætsforenings Generalforsamling. 
Der var mødt 18 incl. Bestyrelsen i SIF og Valsted Samråd.  
 
Dagsorden iflg vedtægterne: 

1. 1.Valg af dirigent:  
Efter indstilling og i enighed fortsatte Karl Bech Pedersen som dirigent efter SIF’s 
generalforsamling. Dirigenten fastslog indkaldelse til generalforsamling var sket rettidigt ved 
annonce i Nibe Avis den 28.2.2018 

2. Formandens beretning: 
Formand Ole Fristrup aflagde beretning for året 2017, hvor han nævnte de aktiviteter Samrådet 
har støttet og kommende projekter. Bådebroen blev lagt ud i foråret og taget op igen til 
efteråret. Vi har søgt om ekstra gadelys på de små grusveje i forbindelse med 
Tryghedsvandring, men fik afslag, da der er tale om private fællesveje. Dog blev en lysmast 
monteret på Fjordvej, der er udlagt som offentlig vej og vi betalte for et lys på gavlen af 
Klubhuset. Der er etableret 3 Nabohjælps ordninger i byen efter initiativ fra Samrådet og 
Borgerforeningen. Samrådet og Borgerforeningen har bakket op om etablering af en legeplads 
ved Klubhuset og hjulpet Legepladsgruppen med tegninger og ansøgning om byggetilladelse. 
Legepladsgruppen har fået tilsagn på 50.000 kr fra Jutlander Bank og byggetilladelsen er på 
plads. I foråret 2018 forventes arbejdet at gå i gang. Samrådet har støttet op om Valstedbogens 
tilblivelse og Vandværket vil give et tilskud på 30.000 kr til selve udgivelsen. Hver hustand vil 
modtage et eksemplar. Vi har deltaget i forskellige møder for Samrådene i Aalborg Kommune 
i årets løb.  Nye projekter: støtte til Valstedbogen, overveje støtte til stor fladskærm i Klubhuset 
for at øge tilslutningen til Idrætsforeningen, overveje støtte til fælles gasgrill for 
Idrætsforeningen og Borgerforeningen. Formandens beretning blev godkendt af de 
fremmødte. 

3. Fremlæggelse af regnskab for 2017: 
På vegne af Kasserer Bruno Jensen, som havde måttet melde afbud, fremlagde sekretær Hans 
Jørgen Kallehauge regnskabet for 2017. Vi gik ind i året med en saldo på 11.958,13 kr og 
modtog tilskud på 15.000 kr fra Aalborg Kommune og refusion af udgift til hjertestarter på kr 
1593,75. Udover tilskuddet indgik støttebeløb ved 2 arrangementer til Legepladsgruppen på 
kr. 1715. 
Samrådet har lovet at varetage regnskabet for Legepladsgruppen samt bruge vores konto til 
afregning indtægter og udgifter i forbindelse med etablering af Legeplads ved Klubhuset.  
I årets løb afholdt vi udgifter på 15.495,59 kr., hvilket giver en saldo ved udgangen af 2018 på 
kr 14.771,29.  Vi har sendt indberetning til Aalborg Kommune bilagt Beretning, regnskab og 
vedtægter for 2017 med ansøgning om tilskud på kr 15.000 for 2018. Regnskabet blev 
godkendt. 

4. Valg af revisor og revisorsuppleant: Jakob Dahl og Kim Jensen genopstiller og blev genvalgt. 
5. Behandling af indkomne forslag: 

Til SIF’s generalforsamling var indkommet forslag fra brugere af Klubhuset om mulighed for 
bedre udnyttelse af Klubhuset, herunder ombygning af den gamle del. Derudover var der også 
indkommet forslag om forbedring af akustikken i Klublokalet ved større arrangementer samt 
gennemgang af nødvendige vedligeholdelsesarbejder for Klubhuset. SIF’s bestyrelse var positiv 
og det blev aftalt at nedsætte et udvalg på 4, 2 fra SIF og 2 fra Borgerforeningen som skal 
arbejde videre med det. 

6. Eventuel: Livlig og positiv diskussion på mødet om fremtiden for Borgerforeningen, SIF og Klubhuset 
 
 
 


